
Detaljerade internationella 
kreditupplysningar
Utlandsupplysningar på 430 miljoner företag i  
200 länder och territorier - via hemsida och API.
Få snabb och enkel tillgång till kvalitativ kreditupplysningsinformation om företag på den nordiska, 
europeiska och globala marknaden. Med våra internationella kreditupplysningar kan du fatta trygga 
kreditbeslut och få information om dina kunders risknivå, oavsett var i världen de befinner sig. 
Du kan även bevaka företag i 44 länder och få tidiga varningssignaler vid viktiga förändringar.
 
Internationell score - ett språk alla förstår
Vi tycker det ska vara precis lika enkelt att göra affärer internationellt som i Sverige. Därför har 
vi även en internationel kreditscore som gör det enkelt att jämföra risknivå över landsgränserna. 
Scoringen ingår i alla upplysningar och beräknar sannolikheten för konkurs inom tolv månader.
 
All viktig information för trygga affärer i utlandet 
Våra utlandsupplysningar ger dig snabb tillgång till detaljerad kredit- och affärsdata från hela världen.
Sök fram utländska företag manuellt via vår hemsida eller integrera till ditt CRM- eller affärssystem.

Global expertis med lokal leverans till marknadens bästa pris! 

Utlandsupplysningar

www.creditsafe.com

  Fördelar med våra utlandsupplysningar:

 check-circle Användarvänligt gränssnitt        check-circle   Lokal och global score
 check-circle Detaljerad affärsdata               check-circle   Direktåtkomst online  



99,9% av alla rapporter...  
levereras direkt på skärmen

Åtkomst till alla röda länder...  
samtidigt som vi kontinuerligt adderar fler! 

Kompletta rapporter...   
med så mycket tillgänglig data som möjligt

Bevakning i 44 länder...  
så att du inte missar viktiga förändringar

STOPWATCH

GLOBE

COINS 

Världens största företagsdatabas
Creditsafe arbetar över landsgränserna och har under en längre period arbetat med att bygga 
omfattande databaser och ingå strategiska samarbeten världen över. Tack vare detta är vi idag 
stolta över att erbjuda världens största kombinerade företagsdatabas.

Integration av utlandsinformation
Koppla ihop företagsinformation från Sverige och utlandet via ett och samma API.

Vår globala API-lösning är en komplett integration av utlandsinformation där du kan hämta 
företag från hela världen och få en gemensam struktur på alla rapporter. Du får sökmotor, 
utlandsrapporter, automatiserat beslutsträd och bevakning i samma integration. Dessutom 
tillgång till compliance screening, PEP-profiler och sanktionslistor. 

Online-länder

www.creditsafe.com

ARROW-RIGHT Välj på åtkomst via hemsidan, API eller skräddarsydda fillveranser.
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